

## KARABÜK DEMİR-ÇELİK

TMMOB Başkanı Yavuz Önen 29.7.1994 tarihinde yaptığı basın açıklamasında: "5 Nisan ekonomik önlemler planı çerçevesinde uygulanan yanlış tasarruf politikaları: Karabük .Demir-Çelik İşletmelerinde olduğu gibi tüm sanayi tesislerimizde üretimi kritik noktalara getirmiştir. Doğabilecek olumsuzluklardan siyasi iktidar sorumlu olacaktır." dedi.

Hükümet tarafından 5 Nisan 1994 tarihinde açıklanan "Ekonomik •Önlemler Uygulama Planı"nda Karabük Demir-Çelik İşletmelerinin (Kardemir) üretiminin yıl sonunda durdurulması kararının açıklanması üzerine Kardemir'in gerçek; durumunun ortaya konulması için TMMOB'nin de içinde bulunduğu, Başbakanlıkta oluşturulan "Karabük 1 Demir-Çelik İşletmeleri Kurulu" çalışmalarını tamamlamış ve raporunu yazmıştır.,

## ERDEMİR

5 Nisan Kararlar çerçevesinde özelleştirilmesi gündeme gelen. "ERDEMİR ile ilgili olarak 4 Ağustos 1994 tarihinde basın toplantısı yapıldı., TMMOB KİT Komisyonu tarafından hazırlanan "ERDEMİR" Raporu basın mensuplarına iletili, Çok sayıda basın mensubunun, TRT TV'sinin izlediği toplantı medyada yer almadı,

## GERGER VE BAŞKAYA'YI ZİYARET

Demokrasi Platformunu oluşturan örgütlerin temsilcileri, yazmış oldukları kitap ve makaleden dolayı suçlanarak ceza verilen ve Ankara Haymana Cezaevi'nde yatan Doç. Dr. Haluk GERGER ile Doç., Dr Fikret BAŞKAYA'ya 11.9.1994'te destek ziyareti yaptı. Yapılan açık görüşmeye Birliğimiz adına Başkan Yavuz ÖNEN ve Yürütme Kurulu Üyesi İhsan KARABABA katıldı,

## AZİZ NESİN'LE DAYANIŞMA

TMMOB'nin 12.8.1994'te yaptığı basın açıklamasında özet olarak; "İktidarların ülke yönetimini şeriat-essaslarına dayandırmak isteyenlere karşı yıllardır uyguladıkları taviz politikaları ülkeye birçok yönden zarar vermiş, en başta da çağdaşlığın,» gelişmenin temel koşulu olan laik eğitimden uzaklaştırmıştır. Adım adım güçlenen ve iktidar olmaya aday bu şeriatçı kesim, gücünü ve özelliklerini Sivas Katliamı'nda ortaya koymuştur/1

"DGM başsavcısının son olarak şeriatçıların Sivas'ı yakmak, öldürmek istedikleri değerli yazarımız Aziz NESİN'i Sivas Olayları Davası'nda idam işiyle yargılama girişimini, şeriatçıların yapamadıkları, yarım bıraktıkları bir işi sonuçlandırma isteği olarak değerlendiriyoruz.

Değerli yazarımız Aziz NESİN ile de sonuna kadar dayanışma içinde bulunduğumuzu kamuoyuna açıklamak istiyoruz/1 denildi.

## ÇARPIK KENTLEŞME POLİTİKALARI, SONUÇ: KOLERA

TMMOB'nin 12.8.1994-te yaptığı basın açıklamasında özet olarak;

"Hükümetin tüm gizleme çabalarına karşın yayılan kolera salgınının önemli bir nedeni; bugüne kadar yapılmayan imar afları, altyapısı yetersiz alanlarda kat artırımlarına izin verilmesi, içme suyu havzalarındaki kaçak yapılaşmaya gözyumulmasıdır." denildi.,

## MAMAK ESKİ ÇÖP DEPOLAMA ALANI

Ankara-Mamak eski çöp alanı üzerindeki yapılaşma üzerine; semt örgütlerinin TMMOB'den talebi üzerine oluşturulan komisyon, Mamak'ta halk ile birlikte ilk basın toplantısını 26.8.1994te yaptı.

## 1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ

" TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN'in 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde yaptığı basın açıklamasında, tüm; insanları dünyada ve ülkemizde Barış Kampanyası'na çağırırdı.

Basın açıklamasında özet olarak;

"Bugün 1 Eylül Dünya Barış günüdür/Ne yazık ki; bugün ülkemizde insan haklarının, özgürlüklerin, İdemokrasinin, kalkınmanın, bireysel ve toplumsal refahın, zorunlu koşulu olan barış, sürekli, sistemli bir tehdit: altındadır. Bu tehdidin kaynağı da "12 Eylül rejiminin, ülkede dil, ırk, din ayrımcılığı yapan ideolojisi ve onun ekonomik, politik, sosyal ve kültürel baskı ve sömürü düzenidir. 12 Eylül Anayasası ve yaşamımızın her alanını düzenleyen yasalar barışı tehdit eden bu ideolojinin hukuksal, yasal ve kurumsal altyapısını kurmakta ve bu altyapı barışı tehdit etmekten öte ülkede sürekli bir savaşı kışkırtmaktadır.

Bizler Dünya Barış Günü'nde altmış aşkın meslek disiplini, kapsayan» sanayileşmeyi, kalkınmayı, refahı ve demokratikleşmeyi ilke edinmiş ve yaşamın her alanındaki sorunların bilimini edinmiş iki yüz bini aşkın meslek adamının örgütü olarak bir kez, daha haykırıyoruz:

— İnsanî değerleri ve umutları daha fazla tüketmeden, daha fazla kan akıtmadan ülkemizde, yaşamın her

## BİRLİK

alanında duyulacak topyekun bir BARIŞ kampanyası başlasın,

— Demokratik Kille Örgütleri, sendikalar, siyasi partiler, hükümet, parlamento ve toplumun tüm kurumları BARIŞ'ın bir an önce sağlanmasını gündeminin başına oturtsun.

— Ülkenin tüm sorunları barışçıl, demokratik ve siyasi ortamlar ve yöntemlerle çözülsün; barışı, başsavunucuların savunmak suç olmaktan çıksın, baskılardan kurtulsun.

— Ülke barışı bölgesel ve evrensel barışın bir parçası olsun. Bosna-Hersek'te, Somali'de, Ruanda'da, Azerbaycan'da ve dünyanın elliye aşkın yerinde süregelen savaşların sona erdirilmesi için toplumsal bir dinamizm oluşsun.

— Milyonlarca insanın ölümüne, sakat kalmasına, yıkımlara neden olmuş dünya savaşları bir daha yaşanmasın.

— İnsanlığı bir bütün olarak ilgilendiren nükleer, kimyasal, biyolojik silahlarla ve insanları tek tek hedefleyen silahların üretimi durdurulsun.

— Ülkemiz içinde de Uluslararası alanda da her kişi ve toplum için sahte değil gerçek, zora dayalı değil onurlu ve hak eşitliğine dayalı adil ve kalıcı bir BARIŞ oluşsun.

— BARIŞ tüm insanlığın ortak hedefi olsun, barış için mücadelede ulusal ve uluslararası bir dayanışma oluşsun/' denildi.

## GEÇİCİ STATÜLÜ MÜHENDİSLER

TMMOB Başkanı Yavuz ÖHEN Adana ve Bursa başta olmak üzere geçici statüyle çalıştırılan mühendis ve işçilerin işten atılmaları üzerine., 2 Eylül 1994'te bir basın açıklaması yaparak geçici statüye dayalı istihdamın son verilmesini istedi.

## RADYO ARKADAŞ

TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN, Arkadaş Radyo'da, TMMOB'un bugünü ve geleceği üzerine bir saatlik bir söyleşiye katıldı.

## MACARİSTAN

TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN, 5-7 Eylül 1994 tarihleri arasında Cumhurbaşkanının resmi davetlisi olarak Macaristan'ı ziyaret etti.

## MÜHENDİSLER KAÇIRILDI

7 Eylül 1994 tarihinde Çukurca ayrımı Uludere yolu Köprüsü mevkiindeki yol inşaatında çalışırken. PKK tarafından alıkonan Jeoloji Mühendisi Yaşar KALAYCI ve İnşaat Mühendisi Ahmet KARAGÜZEL'in saliverilmesi için İHD ve İHV nezdinde girişimlerde bulunuldu ve meslektaşlarımız kurtarıldı. Kendilerine sağlık ve muayene dileriz.

## EĞİTİM EMEKÇİLERİ KATLEDİLİYOR

TMMOB 12 Eylül günü Tunceli'de katledilen 6 öğretmenle ilgili, olayı kınayan bir basın açıklaması yaptı: "Hiçbir değer ve güzellik tanımadan ve her geçen gün onarılmaz tahribatlar açan bu savaşın sürdürülmesinden yarar ummak körlüktür, eşit ve adil bir barışın tesis edilmesi için bir an önce bütün demokratik güçlerin rühdahil olması gerekmektedir. TMMOB, ülkemizin kınayan bu yarasının sarılması için girişilecek her türlü iyiniyetli çabaya destek vereceğini bir kez daha vurgulamaktadır." denildi.

## GEÇİCİ STATÜLÜ MÜHENDİSLER İŞBAŞI YAPTIRILMADI BASIN AÇIKLAMASI

İşsizliğin giderek arttığı ve dayanılmaz boyutlara ulaştığı ülkemizde, son günlerde Geçici Statü ile sayıları yüz bine varan çalışan kapı önüne konulmaktadır.

Siyasi iktidarlar iş güvencesinin ve işsizlik sigortasının olmadığı bir ortamda yüz binlerce kadroyu geçici statüde tutarak politik amaçlarla kullanmaktadır.

KIT'leri ve kendilerinden önceki iktidarların istihdam politikalarını kıyasıya eleştiren koalisyon hükümeti de geçici kadrolara dayalı bir istihdam politikasını farksız bir biçimde devam ettirmektedir.

Daha dün işten atıldıkları için Başbakanlığa yürüyen binlerce işçinin iş aktı sadece bir aylığına uzatılmış, diğer yandan Bursa ve Adana başta olmak üzere DSİ bünyesinde 10 yıla yakın süredir geçici statüde çalıştırılan ve bir bölümü kilit personel olan binlerce mühendis ve işçi işbaşı yaptırılmamıştır.

Bu tür uygulamalar bugün ülkemizde yaşanmakta olan krizi çözmek yerine ağırlaştırmakta, toplumsal sorunları daha da arttırmaktadır.

Sorun, ülkemizde yıllardır uygulanan yanlış istihdam politikalarında ve 5 Nisan ekonomik önlemler planının çalışanları hedef airnasındadır.

Geçiri işçi statüsü çağdaş sosyal' bir devlette kabul edilemez bir olgudur.

Siyasi iktidar ivedi olarak tüm çalışanlara işgüvencesini tanımalı, yapılan uygulamalara son verilmeli, işlerine son verilenler görevlerine dönmeli ve geçici istihdam politikalarından vazgeçmelidir.